1 / 1

2015 年 12月 4 日

レスキューロボットコンテスト参加検討・希望チーム 各位

〒194-0045 東京都町田市南成瀬 4-21

TEL (042)-728-6123  FAX (042)-729-5775

「レスコンボード」 第 16 回 RRC参加検討チーム様向け

TPIP3 アカデミックパッケージ価格のご案内

日本のレスキューロボット研究に尽力されている、レスキューロボットコンテスト（以下、RRC）への

参加を検討されているチーム様向けの特別キャンペーンです！

第１6回大会の新規参加チームの皆様へもご参加戴けますよう、また、TPIP3へ移行して戴けますよう、遠隔操作 IP

システム「TPIP3」を、アカデミックパッケージ価格にてご提供いたします。

このキャンペーンをご利用頂き、 「TPIP3」をより多くの方々にご利用頂き、レスキュー大賞を目指して戴けましたら

幸甚です。

敬具

－ 記 －

【キャンペーン内容】

対象期間 ：2015 年 12 月 7日～2016 年 8 月 20 日まで（ご注文受付期間）
商品は、2016 年 3月より、順次お届けとなります。

価格 ：特別キャンペーンとして、以下の価格で提供いたします。

レスロボットコンテストへのご参加検討・希望チーム様向けTPIP3 価格（アカデミックパッケージ価格）

99,954 円 /税込 （92,550 円/税抜）

対象 ： ・第 16 回レスキューロボットコンテストへのご参加を検討・希望される学校/参加チーム、教職員及び

学生

 ・レスキューロボットコンテスト実行委員会様からのご推薦

ご購入方法 ：下記受付窓口へ御見積をご依頼ください。

その際、レスキューロボットコンテストへのご参加検討・希望、または推薦の旨と、ご購入台数をお伝え下

さい。弊社から、キャンペーン価格の御見積書と商品申込書をお送り致します。

受付窓口 ：サンリツオートメイション株式会社  営業部  寺本 征治

TEL (042)728-6123（営業部）

FAX (042)729-5775

以上